Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
VOORGEïSOLEERDE KOPEREN
LEIDINGEN VOOR EEN DUURZAME EN
EENVOUDIGE AANSLUITING VAN
AIRCONDITIONINGSYSTEMEN
• UV-bestendige coating
• Gemakkelijk te scheiden en samen te voegen

SM-181/E25 18. 1. 36. 25. 9. 12. 300.
SM-221/E25 22. 1. 40. 25. 9. 11. 275.
opmerking Maandelijkse prijsontwikkeling is onderhevig aan verandering op basis van de gemiddelde LME ($/t) en de
wisselkoers (€/$) van de vorige maand.
Tubolit Split leidingen voorgeïsoleerd op rol
Kleur grijs, Kleur ommanteling wit
Code Leiding-Ø
[inch]
Leidingdiameter
[mm]
Wanddikte CU Buiten-Ø [mm]
van isolatie
Lengte (m) isolatiedikte
[mm/mm]
rollen / tower m / tower
SZ-061/E50 1/4 6.35. 1. 24. 50. 9. 16. 800.
SZ-067/E25 1/4 6.35. 0.7. 18. 25. 6. 30. 750.
SZ-067/E50 1/4 6.35. 0.7. 18. 50. 6. 26. 1300
SZ-068/E25 1/4 6.35. 0.8. 24. 25. 9. 30. 750.
SZ-068/E50 1/4 6.35. 0.8. 24. 50. 9. 16. 800.
SZ-101/E50 3/8 9.52. 1. 28. 50. 9. 13. 650.
SZ-107/E25 3/8 9.52. 0.7. 22. 25. 6. 30. 750.
SZ-107/E50 3/8 9.52. 0.7. 22. 50. 6. 23. 1150
SZ-108/E25 3/8 9.52. 0.8. 28. 25. 9. 26. 650.
SZ-108/E50 3/8 9.52. 0.8. 28. 50. 9. 13. 650.
SZ-121/E50 1/2 12.7. 1. 30. 50. 9. 12. 600.
SZ-127/E25 1/2 12.7. 0.7. 24. 25. 6. 30. 750.
SZ-127/E50 1/2 12.7. 0.7. 24. 50. 6. 18. 900.
SZ-128/E25 1/2 12.7. 0.8. 30. 25. 9. 24. 600.
SZ-128/E50 1/2 12.7. 0.8. 30. 50. 9. 12. 600.
SZ-168/E25 5/8 15.875. 0.8. 34. 25. 9. 21. 525.
SZ-191/E25 3/4 19.05. 1. 37. 25. 9. 12. 300.
SZ-221/E25 7/8 22.22. 1. 40. 25. 9. 11. 275.
opmerking Maandelijkse prijsontwikkeling is onderhevig aan verandering op basis van de gemiddelde LME ($/t) en de wisselkoers
(€/$) van de vorige maand.
Tubolit Split leidingen voorgeïsoleerd op rol
Kleur grijs, Kleur ommanteling wit

● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  toolbox SAE-kalibreergereedschap
maten, in inches
Code Buiten-Ø [mm] Stuks/doos
SF-CBZ-06-16 ● 1/4" / 3/8" 1/2" / 5/8" 5.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  luchtkanaalsplitsing
Lengte 2,0 m, Kleur wit, Armacell luchtkanalen en toebehoren zorgen voor een fraai en compact kanalenstelsel, een ideale aanvulling op elke split-
installatie.  Ze zijn zeer schokbestendig, eenvoudig en snel te installeren en bestand tegen UV-straling. De verkrijgbare afmetingen zijn nauwkeurig
berekend en bieden de volgende voordelen:
►Snel en eenvoudig te installeren
►Compacte leidingommanteling
►Past goed bij het uiterlijk van het gebouw
►Uitgekiende toebehoren
Code Artikel Afmetingen b x h [mm] m/doos
SD-CD-60X45 luchtkanaalsplitsing 60 x 45 60 x 45 24.
SD-CD-80X60 luchtkanaalsplitsing 80 x 60 80 x 60 16.
SD-CD-110X75 luchtkanaalsplitsing 110 x 75 110 x 75 8.
technische gegevens Materiaal: onbuigzaam, vlamvertragend en schokbestendig PVC, gestabiliseerd tegen
UV-straling
Temperatuur: min. -20 °C, max. +60 °C
Kleur: RAL 9001 (wit)
1772017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  luchtkanaalsplitsing
Lengte 2,0 m, Kleur wit, Armacell luchtkanalen en toebehoren zorgen voor een fraai en compact kanalenstelsel, een ideale aanvulling op elke split-
installatie.  Ze zijn zeer schokbestendig, eenvoudig en snel te installeren en bestand tegen UV-straling. De verkrijgbare afmetingen zijn nauwkeurig
berekend en bieden de volgende voordelen:
►Snel en eenvoudig te installeren
►Compacte leidingommanteling
►Past goed bij het uiterlijk van het gebouw
►Uitgekiende toebehoren
Code Artikel Afmetingen b x h [mm] m/doos
SD-CD-60X45 luchtkanaalsplitsing 60 x 45 60 x 45 24.
SD-CD-80X60 luchtkanaalsplitsing 80 x 60 80 x 60 16.
SD-CD-110X75 luchtkanaalsplitsing 110 x 75 110 x 75 8.
technische gegevens Materiaal: onbuigzaam, vlamvertragend en schokbestendig PVC, gestabiliseerd tegen
UV-straling
Temperatuur: min. -20 °C, max. +60 °C
Kleur: RAL 9001 (wit)
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  spanbeugels
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CT-60X45 spanbeugels 60 x 45 60 x 45 30.
SD-CT-80X60 spanbeugels 80 x 60 80 x 60 30.
SD-CT-110X75 spanbeugels 110 x 75 110 x 75 20.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  spanbeugels
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CT-60X45 spanbeugels 60 x 45 60 x 45 30.
SD-CT-80X60 spanbeugels 80 x 60 80 x 60 30.
SD-CT-110X75 spanbeugels 110 x 75 110 x 75 20.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  afdekstuk voor verbinding
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CC-60X45 ● afdekstuk voor verbinding 60 x 45 60 x 45 30.
SD-CC-80X60 afdekstuk voor verbinding 80 x 60 80 x 60 30.
SD-CC-110X75 ● afdekstuk voor verbinding 110 x 75 110 x 75 20.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  afdekstuk voor verbinding
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CC-60X45 ● afdekstuk voor verbinding 60 x 45 60 x 45 30.
SD-CC-80X60 afdekstuk voor verbinding 80 x 60 80 x 60 30.
SD-CC-110X75 ● afdekstuk voor verbinding 110 x 75 110 x 75 20.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  wandafdekstuk
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CW-60X45 ● wandafdekstuk 60 x 45 60 x 45 10.
SD-CW-80X60 wandafdekstuk 80 x 60 80 x 60 8.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  wandafdekstuk
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CW-60X45 ● wandafdekstuk 60 x 45 60 x 45 10.
SD-CW-80X60 wandafdekstuk 80 x 60 80 x 60 8.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  eindafdekking
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CE-60X45 ● eindafdekking 60 x 45 60 x 45 12.
SD-CE-80X60 eindafdekking 80 x 60 80 x 60 9.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  eindafdekking
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CE-60X45 ● eindafdekking 60 x 45 60 x 45 12.
SD-CE-80X60 eindafdekking 80 x 60 80 x 60 9.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  wandadapter
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CA-60X45 ● wandadapter 60 x 45 60 x 45 9.
SD-CA-80X60 wandadapter 80 x 60 80 x 60 6.
SD-CA-110X75 ● wandadapter 110 x 75 110 x 75 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
178 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  wandadapter
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CA-60X45 ● wandadapter 60 x 45 60 x 45 9.
SD-CA-80X60 wandadapter 80 x 60 80 x 60 6.
SD-CA-110X75 ● wandadapter 110 x 75 110 x 75 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  binnenhoek
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CI-60X45 ● binnenhoek 60 x 45 60 x 45 8.
SD-CI-80X60 binnenhoek 80 x 60 80 x 60 6.
SD-CI-110X75 ● binnenhoek 110 x 75 110 x 75 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  binnenhoek
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CI-60X45 ● binnenhoek 60 x 45 60 x 45 8.
SD-CI-80X60 binnenhoek 80 x 60 80 x 60 6.
SD-CI-110X75 ● binnenhoek 110 x 75 110 x 75 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  buitenhoek
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CX-60X45 ● buitenhoek 60 x 45 60 x 45 12.
SD-CX-80X60 buitenhoek 80 x 60 80 x 60 9.
SD-CX-110X75 ● buitenhoek 110 x 75 110 x 75 6.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  buitenhoek
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CX-60X45 ● buitenhoek 60 x 45 60 x 45 12.
SD-CX-80X60 buitenhoek 80 x 60 80 x 60 9.
SD-CX-110X75 ● buitenhoek 110 x 75 110 x 75 6.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  platte bocht
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CF-60X45 ● platte bocht 60 x 45 60 x 45 10.
SD-CF-80X60 platte bocht 80 x 60 80 x 60 8.
SD-CF-110X75 platte bocht 110 x 75 110 x 75 6.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  platte bocht
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CF-60X45 ● platte bocht 60 x 45 60 x 45 10.
SD-CF-80X60 platte bocht 80 x 60 80 x 60 8.
SD-CF-110X75 platte bocht 110 x 75 110 x 75 6.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  reductieverbinding
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CR-80X60 ● reductieverbinding 80 x 60 12.
SD-CR-110X75 ● reductieverbinding 110 x 75 8.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  reductieverbinding
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CR-80X60 ● reductieverbinding 80 x 60 12.
SD-CR-110X75 ● reductieverbinding 110 x 75 8.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  T-stuk
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CP-80X60 ● T-stuk 80 x 60 80 x 60 4.
SD-CP-110X75 ● T-stuk 110 x 75 110 x 75 2.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  T-stuk
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CP-80X60 ● T-stuk 80 x 60 80 x 60 4.
SD-CP-110X75 ● T-stuk 110 x 75 110 x 75 2.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  flexibele leidinggoot
Lengte 590,0 mm, # De basis moet worden vastgezet met uitzetpluggen, met een tussenruimte van maximaal 600 mm en 10 mm vanaf de wand.# De
beugels moeten met pluggen worden vastgezet.# De wandhoek en de wanddoorgang zijn ontworpen om met pluggen in de wand te worden bevestigd.
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SD-CL-60X45 ● flexibele leidinggoot 60 x 45 60 x 45 6.
SD-CL-80X60 flexibele leidinggoot 80 x 60 80 x 60 4.
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
1792017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  flexibele leidinggoot

opmerking Te gebruiken voor spiraal- en ribbelslang.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  condensafvoerslang
Code Artikel Afmeting Binnen-Ø [mm] m/doos
SC-CH-1618/E50 ribbelslang 16 / 18 16 / 18 50.
opmerking Met aansluitingen diameter 16-18 mm op 75 cm afstand.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  condensafvoerslang
Code Artikel Afmeting Binnen-Ø [mm] m/doos
SC-CH-1618/E50 ribbelslang 16 / 18 16 / 18 50.
opmerking Met aansluitingen diameter 16-18 mm op 75 cm afstand.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  vloerrails
Armacell vloersteunen zijn vervaardigd uit onbuigzaam, schokbestendig pvc, gestabiliseerd tegen UV-straling.
►Capaciteit 150 kg per stuk
►Montageset meegeleverd, bestaande uit telkens 4 schroeven, bouten en sluitringen
►De eindkap kan apart besteld worden
Code Artikel Afmetingen b x h x l [mm] Stuks/doos
SOR-350 vloerrails 350 80 x 80 x 350 24.
SOR-450 vloerrails 450 80 x 80 x 450 24.
SOR-1000 vloerrails 1000 80 x 80 x 1000 4.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  vloerrails
Armacell vloersteunen zijn vervaardigd uit onbuigzaam, schokbestendig pvc, gestabiliseerd tegen UV-straling.
►Capaciteit 150 kg per stuk
►Montageset meegeleverd, bestaande uit telkens 4 schroeven, bouten en sluitringen
►De eindkap kan apart besteld worden
Code Artikel Afmetingen b x h x l [mm] Stuks/doos
SOR-350 vloerrails 350 80 x 80 x 350 24.
SOR-450 vloerrails 450 80 x 80 x 450 24.
SOR-1000 vloerrails 1000 80 x 80 x 1000 4.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  eindkap & bout
Code Artikel Afmetingen Stuks/doos
SOR-10-30 bout M 10 x 30 48.
SOR-CAP eindkap 80 x 80 24.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  eindkap & bout
Code Artikel Afmetingen Stuks/doos
SOR-10-30 bout M 10 x 30 48.
SOR-CAP eindkap 80 x 80 24.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel met waterpas
Maximale belasting 50 kg per steun.
Armacell wandbeugels van elektrolytisch verzinkt staal zijn verkrijgbaar in diverse ontwerpen en voor verschillende belastingen. De beugels zijn
behandeld met epoxyhars voor buitengebruik in RAL 9002. Elke set is verpakt in een doos, inclusief een montageset en een installatiehandleiding.
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAL-800X420 instelbare beugel met waterpas 800 x 420 1 Set
opmerking Max. belasting 50 + 50 kg.
180 2017 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel met waterpas
Maximale belasting 50 kg per steun.
Armacell wandbeugels van elektrolytisch verzinkt staal zijn verkrijgbaar in diverse ontwerpen en voor verschillende belastingen. De beugels zijn
behandeld met epoxyhars voor buitengebruik in RAL 9002. Elke set is verpakt in een doos, inclusief een montageset en een installatiehandleiding.
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAL-800X420 instelbare beugel met waterpas 800 x 420 1 Set
opmerking Max. belasting 50 + 50 kg.
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel standaard
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAS-700X465 instelbare beugel, standaard 700 x 465 1 Set
opmerking Max. belasting 70 + 70 kg
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel standaard
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAS-700X465 instelbare beugel, standaard 700 x 465 1 Set
opmerking Max. belasting 70 + 70 kg
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel met veiligheidshaak
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAH-800X465 instelbare beugel met veiligheidshaak 800 x 465 1 set
opmerking Max. belasting 70 + 70 kg
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare beugel met veiligheidshaak
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAH-800X465 instelbare beugel met veiligheidshaak 800 x 465 1 set
opmerking Max. belasting 70 + 70 kg
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare alu-beugel met veiligheidshaak
Maximale belasting 70 kg per steun.
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos
SBAA-800X465 instelbare alu-beugel met veiligheidshaak 800 x 465 1 set
opmerking Max. belasting 70 + 70 kg
Tubolit Split & DuoSplit toebehoren  instelbare alu-beugel met veiligheidshaak
Maximale belasting 70 kg per steun.
Code Artikel Afmeting b x d [mm] Stuks/doos